
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa urządzeń i materiałów do instalacji sanitarnych dla Uniwersytetu Łódzkiego.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET ŁÓDZKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001287

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 68

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-136

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@uni.lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uni.lodz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00302858

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-12

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00286453

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował
następującymi kryteriami oceny ofert:
1)Cena oferty brutto – 50 %
2)Termin wykonania zamówienia cząstkowego – 20 %
3)Przedłużenie terminu gwarancji (Grupa asortymentowa nr 1: dotyczy pozycji 1-21, 51-53, 64-68, 94-96, 103-114 arkusza
cenowego) – 15 %
4)Przedłużenie terminu gwarancji (Grupa asortymentowa nr 2: dotyczy pozycji 22-28, 36-50, 54-56, 61-63, 77-93, 97-102,
186-194, 209 arkusza cenowego) – 10 %
5)Przedłużenie terminu gwarancji (Grupa asortymentowa nr 3 dotyczy pozycji 29-35, 57-60, 69-76, 115-185, 195-208, 210
arkusza cenowego) – 5 %

Po zmianie: 
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował
następującymi kryteriami oceny ofert:
1)Cena oferty brutto – 50 %
2)Termin wykonania zamówienia cząstkowego – 20 %
3)Przedłużenie terminu gwarancji (Grupa asortymentowa nr 1: dotyczy pozycji 1-21, 51-53, 64-68, 94-96, 103-114 arkusza
cenowego) – 15 %
4)Przedłużenie terminu gwarancji (Grupa asortymentowa nr 2: dotyczy pozycji 22-28, 36-50, 54-55, 61-63, 77-93, 97-102,
186-194, 209 arkusza cenowego) – 10 %

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00302858 z dnia 2023-07-12

2023-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5)Przedłużenie terminu gwarancji (Grupa asortymentowa nr 3 dotyczy pozycji 29-35, 57-60, 69-76, 115-185, 195-208, 210
arkusza cenowego) – 5 %

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą: 
3A.1.Zamawiający na podstawie art. 106 ust. 1 Ustawy żąda przedmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie, że
oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego wymagania, związanych z przedmiotem zamówienia tj.: karty
katalogowe/karty produktu/informacje techniczne proponowanych artykułów do poz. 1-21, 24-28, 51-53, 63-70, 96-98, 188-
196, 211 Załącznika nr 1 do SWZ/Umowy - arkusza cenowego, wraz z nazwą producenta/nazwą/typem lub numerem
katalogowym.
3A.2.Wykonawca składa przedmiotowe środki dowodowe wraz z ofertą. 
3A.3.Zamawiający zamiast określonych w pkt 3A.1. przedmiotowych środków dowodowych w postaci kart katalogowych/kart
produktu/informacji technicznych dopuszcza równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeśli potwierdzą, że oferowane
dostawy spełniają określone przez Zamawiającego wymagania określone w poz. 1-21, 24-28, 36-56, 59-68, 94-96, 186-194,
209 Załącznika nr 1 do SWZ/Umowy - arkusza cenowego. Wskazanie nazwy producenta/nazwy/typu lub numeru
katalogowego jest wymagane.
3A.5.Forma składanych dokumentów została określona w pkt 12 SWZ.

Po zmianie: 
3A.1.Zamawiający na podstawie art. 106 ust. 1 Ustawy żąda przedmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie, że
oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego wymagania, związanych z przedmiotem zamówienia tj.: karty
katalogowe/karty produktu/informacje techniczne proponowanych artykułów do poz. 1-21, 24-28, 36-55, 59-68, 94-96, 186-
194, 209 Załącznika nr 1 do SWZ/Umowy - arkusza cenowego, wraz z nazwą producenta/nazwą/typem lub numerem
katalogowym.
3A.2.Wykonawca składa przedmiotowe środki dowodowe wraz z ofertą. 
3A.3.Zamawiający zamiast określonych w pkt 3A.1. przedmiotowych środków dowodowych w postaci kart katalogowych/kart
produktu/informacji technicznych dopuszcza równoważne przedmiotowe środki dowodowe, jeśli potwierdzą, że oferowane
dostawy spełniają określone przez Zamawiającego wymagania określone w poz. 1-21, 24-28, 36-55, 59-68, 94-96, 186-194,
209 Załącznika nr 1 do SWZ/Umowy - arkusza cenowego. Wskazanie nazwy producenta/nazwy/typu lub numeru
katalogowego jest wymagane.
3A.5.Forma składanych dokumentów została określona w pkt 12 SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-07-14 10:00

Po zmianie: 
2023-07-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-07-14 11:00

Po zmianie: 
2023-07-17 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-08-12

Po zmianie: 
2023-08-15

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00302858 z dnia 2023-07-12

2023-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa urządzeń i materiałów do instalacji sanitarnych dla Uniwersytetu Łódzkiego.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET ŁÓDZKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001287
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza 68
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-136
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@uni.lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.uni.lodz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00302858
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-12

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00286453
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



